Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К. АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ
 №

Якутск

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг по

программам подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре

на 1 курс 2024-2025 учебного года

Во исполнение постановления Ученого совета СВФУ от 28 мая

2024 г. № 09 «Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на

2024-2025 учебный год по программам ординатуры» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость обучения на 1 курс 2024-2025 уч.г. на освоение

основных образовательных программ высшего образования - программ

подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по экономике и инфраструктуре Г.Н. Павлова.

Ректор                                                                                                А.Н. Николаев

Код НП (С) Наименование направления подготовки
Стоимостная

группа

Стоимость обучения,

 тыс. руб.

31.08.01 Акушерство и гинекология Группа 3а 465,0

31.08.02 Анестезиология-реаниматология Группа 3а 465,0

31.08.04 Трансфузиология Группа 3а 465,0

31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика Группа 3а 465,0

31.08.07 Патологическая анатомия Группа 3а 465,0

31.08.09 Рентгенология Группа 3а 465,0

31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза Группа 3а 465,0

31.08.11 Ультразвуковая диагностика Группа 3а 465,0

31.08.12 Функциональная диагностика Группа 3а 465,0

31.08.16 Детская хирургия Группа 3а 465,0

31.08.18 Неонатология Группа 3а 465,0

31.08.19 Педиатрия Группа 3а 465,0

31.08.20 Психиатрия Группа 3а 465,0

31.08.21 Психиатрия-наркология Группа 3а 465,0

31.08.28 Гастроэнтерология Группа 3а 465,0

31.08.32 Дерматовенерология Группа 3а 465,0

31.08.35 Инфекционные болезни Группа 3а 465,0

31.08.36 Кардиология Группа 3а 465,0

31.08.41 Медико-социальная экспертиза Группа 3а 465,0

31.08.42 Неврология Группа 3а 465,0

31.08.45 Пульмонология Группа 3а 465,0

31.08.48 Скорая медицинская помощь Группа 3а 465,0

31.08.49 Терапия Группа 3а 465,0

31.08.51 Фтизиатрия Группа 3а 465,0

31.08.53 Эндокринология Группа 3а 465,0

31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина) Группа 3а 465,0

31.08.57 Онкология Группа 3а 465,0

31.08.58 Оториноларингология Группа 3а 465,0

31.08.59 Офтальмология Группа 3а 465,0

31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия Группа 3а 465,0

31.08.66 Травматология и ортопедия Группа 3а 465,0

31.08.67 Хирургия Группа 3а 465,0

31.08.71 Организация здравоохранения и общественное здоровье Группа 3а 465,0

31.08.72 Стоматология общей практики Группа 3а 465,0

31.08.73 Стоматология терапевтическая Группа 3а 465,0

31.08.74 Стоматология хирургическая Группа 3а 465,0

31.08.75 Стоматология ортопедическая Группа 3а 465,0

31.08.76 Стоматология детская Группа 3а 465,0

32.08.12 Эпидемиология Группа 3а 465,0

33.08.02 Управление и экономика фармации Группа 3а 465,0

Стоимость обучения для поступающих в СВФУ имени М.К. Аммосова

на освоение образовательных программ подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на 2024-2025 уч.год

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Приказом СВФУ

от______________№ _____________

	10. Приказ Об утверждении стоимости платных образ услуг для приема на 2024-2025 уч.г. — ординатура
	10. Приложение к Приказу о стоимости  ПОУ на 2024-2025 уч.г - ординатура испр